

EV-4

SAYIN BAŞKAN VE DEĞERLİ KATILIMCILAR,

29.03.2013

30.Mart 2012 tarihinde bu salonda yapılan Olağan Genel Kurul da yaptığım üç sayfalık konuşmamdan Emeklilerin yasalarla kazandıkları haklarının 6111 sayılı yasanın 53 maddesiyle gasp edilmesiyle ilgili açıklamalarda bulunarak ve gerekçesinin de sandıkların iyi yönetilmemesini söyleyerek yaptım. Mevcut Banka yönetiminin bu kötü yönetimde etkileri olmadığını söyledim. Uzlaşma arayışlarımız tekrarlanarak eğer haklarımızın verilmesine yardımcı olunmazsa 4 maddelik hak arama eylem planımızdan bahsederek tamamladım. 3 sayfalık konuşma metnini Sayın Başkana imzalı olarak verdim ve zapta geçilmesini talep ettim. Konuşma metnim Genel Kurul zaptında şu ifadeyle "**Banka emeklilerinin sorunlarını ve beklentilerini anlatarak bu konuda Banka ve Banka Emeklilik Sandıklarının ilgilerini talep etmişlerdir.**"yerini bulduğunu sonradan öğrendim. Bu konuda Sayın Bakanlık temsilcisinin de dikkatli davranmadığını üzülererek gördüm.

1-Genel kurul bitiminden sonra henüz bankadan ayrılmadan saat 17'de 5600 emekliden kesilmesi gereken dernek aidatlarının verilen bir talimatla kesilmediğini öğrendim. Demek ki gerçekleri söylemek bazı yetkilileri etkilemiş diye düşündüm.

İlk etapta bu talimatı vereceğini düşündüğüm ve o güne kadar **EMEKLİ-SANDIK-BANKA** ^{listelerini} **bozduğuna inandığımız Sandık yönetim kurulu başkanını** aradım. Malatya ya gitmek üzere hava alanında olduğu için kendisiyle görüşemedim. Sonra Sandık grup başkanını aradım aidatın kesilmeme nedenini sordum: kendisinin haberi olmadığını ifade etti. Konunun acil olması nedeniyle illa konuyu Yönetim Kurulu Başkanı veya Genel müdürüne mi taşıyalım dediğimde bizi tehdit mi ediyorsunuz cevabını aldım. Kasasında sıfır lira olan bir kurumun temsilcisi olarak başka ne düşünebileceğimi sordum cevap alamadım. Pazartesi günü Sandık Yönetim Kurulu başkanıyla yaptığım görüşmede " **aidatların usulsüz kesildiği yolunda iddiaların olduğunu ve kendisinin de ilgili birimleri uyardığı cevabın aldım.**" Bizim göreve başlamamızın üzerinden 6 gün geçtiğini , aidat kesilmesini istediğimiz listenin son kesilen aidat listesinin aynısının olduğunu ifade ederek, bir kereye mahsus kesilmesini şayet usulsüzlük varsa bunu düzelterceğimizi, bizim usulsüz işlem yapmaya niyetimizin olmadığını beyan etmeme rağmen talebimiz kabul görmedi. Bunun üzerine üyelerimizden yeniden muvafakatname yenilemesi isteyerek kısa sürede **2350** üyenin belgeleri yenilenmiştir. Şayet biz dernek olarak usulsüz kesildiği söylenen aidatların bankadan geri istenmesini örgütleyseydik bunun sonunda bir çok çalışanın mağdur edileceğini anladık ve yapmadık. **Ama sonra gördük ki bizden önce Dernek yönetiminde bulunanların bazıları sandık yönetiminde bulunmaları nedeniyle, sandıktan aldıkları emekli listelerini internetten kayıt yaparak aidat kesintisi yaptıkları , itiraz eden olursa iade ettikleri anlaşılmıştır. İnternet üyeliklerinin tamamlanabilmesi için gerekli olan ıslak imzalı belgeler alınmamış ve üyelikleri**

El-4

tamamlanmamıştır. Bu usulsüzlüğü bildikleri için ihbarcıların kendileri olduğu düşünülmektedir. İşte usulsüzlüğü yapan Sandık yöneticileriyle birlikte eski dernek yöneticileridir. Bunun bedelini bize ödeterek Dernek hakkında yargısız infaz yapanlar bunun bedelini ödemelidir. Bedel ödemek bir yana bu çabalarından dolayı ödüllendirildiler. Bu açıklamamız ihbar niteliğindedir. Yöneticilerden bunu değerlendirilmesini bekliyoruz.

2- Emeklilerin yargıda kazandıkları kazanımların uzlaşma yoluyla çözümünü ararken, bildiğiniz gibi 6111 sayılı yasanın 53 maddesiyle haklarımız gasp edilmiştir. **Hukuki olarak mücadelemize devam ederken dahi uzlaşma arayışları içinde bulunduk. Randevu taleplerimize olumlu cevap alıp randevu saatinde geldiğimizde mazeret beyan edildi, sonraki taleplerimiz cevapsız bırakıldı. Bütün bunlara rağmen uzlaşmacı çözüm arayışımız devam etmiştir. Taki Yönetim kurulu Başkanının İstanbul şubemizi ziyaretinde orada bulunan emekli arkadaşlarımıza " Torba yasanın çıkmasında çok emeği olduğunu bunu emekliler için yaptığını, emeklilerin hak arama eylemlerinin bankaya karşı düşmanca tavır olarak değerlendirdiğini, 30 Martta yaptığım konuşmanın tehdit içerikli olduğunu ifade edinceye kadar devam etmiştir.**Oysa ki biz emekliler torba yasanın çıkmasından sonra Banka Genel Müdürünün ANTALYADA yapılan müdürler toplantısında **"torba yasayla emeklileri torbanın içine koyup azgını bağladık ve bankayı 1 milyar zarardan kurtardık"** açıklamasına rağmen alınganlık gösterip bankayı hedef almadık. Hala da almıyoruz. Bizlerin Bankaya ve sandığa ne kadar ihtiyacımız varsa Banka Yönetiminin de emeklilerimize ihtiyacı vardır.Bu bilincindeyiz. Bu günün çalışanları yarının emeklileridir. Ona göre değerlendirme bekliyoruz.

3- Ayrıca Yönetim Kurulu Başkanının bazı dernek yöneticilerine ve emeklilerimize söylediği şu ifadeye katılmıyoruz. **" Biz varlığımızı bankaya borçluyuz.Banka varsa emekli var; ben varım, banka yoksa hiç birimiz yoğuz."** Biz bireyler olarak varlığımızı yaratana borçluyuz. Hiçbir kuruma varlığımız için borçlu olamayız. Ancak kurumlar varlıklarını bireylere borçlu olabilirler. Vakıfbank varlığını tüm çalışan ve emeklilere borçludur. Bunu kabul etmeyerek varlıklarını bankaya borçlu olduklarını düşünenlere söyleyecek sözümüz yoktur.

Sayın Başkan; bulunduğunuz makam küsme makamı değildir. Bilakis hoş görü makamıdır.Ayrıca makamınız tüm tarafları dinleyerek adil olmayı ve sorunları çözme makamıdır. Bizler bir taraftan her türlü yasal yoldan haklarımızı ararken diğer taraftan Sandığı ve Bankayı düşünerek ortak akıl üretmekten yanayız.Bu düşüncemize cevap alamadığımız takdirde **"şeriatın kestiği parmak acımaz"** felsefesiyle yolumuza devam edip sonuna kadar mücadelemize devam edeceğiz.



Diğer bir konuda Faaliyet raporunun içeriğinde bulunan konuşma metinlerinin sonuç bölümünde Hem Yönetim Kurulu, Hem Yönetim kurulu Başkanı, hem de Banka Genel müdürü teşekkürlerini sunarken sanırım sehven Emeklileri ve Vefat edenleri unutmuşlardır. Biz olanları saygı, şükran ve rahmetle anıyoruz.

Saygılarımla.

Behçet Kemal TURCAN

